
 

  Промени за оддржливост 
   Проектот е финансиран  
   од Европската Унија 

 

 
Референтен број на проектот: IPA/2016/381878 
EuropeAid/151569/DD/ACT/MK 

Преглед на доделени грантови 
 

Постапка за доделување грантови по јавен повик бр. 2  
14-98/1 

 
Поддршка I: Проекти имплементирани со меѓу- секторско партнерство  

Број на договор Број на 
апликација 

Апликант Име на проект Деделен 
буџет (МКД) 

Географски регион 

14-03-160/9 14-113/53  

3.08.2018 

 

Здружение за меѓугенерациска 
солидарност ДОБЛЕСТ Скопје 

Инспирирани за 
детската радост 

168.400 

 

Скопски регион 

14-03-160/10 14-113/50  

3.08.2018 

 

Здружение за рурален развој 
локална акциона група Преспа Ресен 

Локално партнерство 
за одржливо 
управување со 
органскиот отпад во 
Ресен 

340.000 

 

Пелагониски регион 

 

ул. „Владимир Полежиновски“ бр.19-1/6, 1000 Скопје 
тел: +389 (0)2 3224 198/ konekt@konekt.org.mk/ www.konekt.org.mk 

 
                              

mailto:konekt@konekt.org.mk/
http://www.konekt.org.mk/


 

  Промени за оддржливост 
   Проектот е финансиран  
   од Европската Унија 

 

 
14-03-160/11 14-113/4  

25.07.2018 

 

Здружение на граѓани Центар за 
одржлив развој Елипса Куманово 

 

Одрживли локални 
граѓански организации 
за одржливи локални 
граѓански иницијативи 
- Е- Донација 

 

344.000 

 

Североисточен регион 

14-03-160/12 14-113/2  

23.07.2018 

 

Здружение Мултикултура-Тетово 

 

Моќта на младинскиот 
глас во Полошкиот 
регион 

 

347.500 

 

Полошки регион 

14-03-160/13 

 

14-113/35  

3.08.2018 

Здружение за дислексија АЈНШТАЈН 
Скопје 

Асистивна технологија 
за дислексија 

344.185 

 

Скопски регион 
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  Промени за оддржливост 
   Проектот е финансиран  
   од Европската Унија 

 

 
Поддршка II: Модели за локално прибирање ресурси 

Број на договор Број на 
апликација 

Апликант Име на проект Доделен 
буџет (МКД) 

Географски регион 

14-03-160/14 14-113/7 
31.07.2018 

 

Здружение за одржлив развој и 
заштита на животната средина ГОУ 
ГРИН Скопје 

Направи сам 

 

341.000 

 

Скопски регион 

14-03-160/15 14-113/55 
3.08.2018 

 

Здружение на граѓани ЕКОВИТА 
Неготино 

Донирај за безбеден 
дом и безбедна 
околина 

363.900 

 

Вардарски регион 

14-03-160/16 14-113/52 
3.08.2018 

 

Здружение на граѓански активизам 
Форум 16 Битола 

Градење капацитети за 
менаџирање на 
настани за собирање 
средства 

207.783 

 

Пелагониски регион 
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  Промени за оддржливост 
   Проектот е финансиран  
   од Европската Унија 

 

 
Постапка за доделување грантови по јавен повик бр. 1  

03-21/1 
 

Листа на проекти предложени за финансирање од комисијата за евалуација 

Поддршка I: Проекти имплементирани со меѓу- секторско партнерство  

Број на договор Број на 
апликација 

Апликант Име на проект Доделен 
буџет (МКД) 

Географски регион 

03-14-71/5 14-31/10 
28.02.2018 

Прв Скопски Извиднички Одред Патентирај 
партнерство 

365.460 Скопски регион 

03-14-71/7 14-31/48 
01.03.2018 

Друштво за помош на лица со 
посебни потреби Зрак Велес 

Сензомоторен и 
логопедски третман на 
ученици 

233.700 Вардарски регион 

03-14-71/4 14-31/71 
05.03.2018 

Хуманитарно здружение за помош 
и поддршка на лица со посебни 
потреби „Бравура Кооператива“ 
Делчево 

Инклузивно огледало 363.480 Источен регион 

03-14-71/8 14-31/45 
01.03.2018 

Здружение за заштита на 
природата и здравјето Виножито 

Ние имаме визија 340.000 Југоисточен регион 
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  Промени за оддржливост 
   Проектот е финансиран  
   од Европската Унија 

 

 
Поддршка II: Модели за локално прибирање ресурси 

Број на договор Број на 
апликација 

Апликант Име на проект Доделен 
буџет (МКД) 

Географски регион 

03-14-71/1 14-31/74 
05.03.2018 

Здружение за асистивна 
технологија Отворете ги прозорците 

Бидете кум на нашето 
здружение 

368.990 Скопски регион 

03-14-144/1 14-31/34 
01.03.2018 

Здружение за социјални иновации 
Асоцијација за развој на нови 
опции АРНО 

Часови за готвење 
слоу фуд 

368.000 

 

Скопски регион 

03-14-71/6 14-31/44 
01.03.2018 

Здружение на граѓани Културна 
ризница 

Турни ме да кинисам 
(помогни ми да 
започнам) 

304.000 Скопски регион 

03-14-71/2 14-31/46 
01.03.2018 

Здружение на граѓани за помош на 
бездомници, социјално загрозени 
семејства и поединци Љубезност 
Скопје 

Прибирање средства 
за помош и поддршка 
на бездомници и 
сиромашни 

365.600 

 

Скопски регион 
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